Муниципальное образование Ивангородское городское поселение

Кингисеппского муниципального района Ленинградской области

Совет депутатов МО «Ивангородское городское поселение»

шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

«12» июля 2022 года                                                                                           № 28

О внесении изменений и дополнений

в решение Совета депутатов МО

«Ивангородское городское поселение»

от 17 декабря 2021 года № 67

«Об утверждении Плана работы

Контрольно-счетной палаты

МО «Ивангородское городское поселение»

на 2022 год

На основании Федерального закона от 07.02.2011 №6 «Об общих принципах организации и

деятельности контрольно-счётных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных

образований», руководствуясь Положением о Контрольно-счётной палате МО «Город

Ивангород», утверждённое решением Совета депутатов МО «Город Ивангород» от 15.02.2012

№ 10, Совет депутатов муниципального образования Ивангородское городское поселение

Кингисеппского муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в план работы Контрольно-счетного органа муниципального

образования Ивангородское городское поселение Кингисеппского муниципального района

Ленинградской области на 2022 год:

- исключить пункт 5 плана работы Контрольно-счетного органа муниципального

образования Ивангородское городское поселение Кингисеппского муниципального района

Ленинградской области на 2021 год;

- пункты 1 - 11 считать соответственно пунктами 1 - 10.

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Иван-Город» и разместить в сетевом

издании «Официальный интернет-сайт муниципального образования Ивангородское городское

поселение Кингисеппского муниципального района Ленинградской области.

3. Настоящие решение вступает в силу после официального опубликования

4. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Глава МО «Ивангородское городское поселение»                                               В.М. Карпенко